国家发展改革委办公厅关于印发企业能源审计报告和节能规

划审核指南的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_314441.htm 国家发展改革委办公

厅关于印发企业能源审计报告和节能规划审核指南的通知各

省、自治区、直辖市及计划单列市、副省级省会城市、新疆

生产建设兵团发展改革委、经贸委（经委）： 根据《千家企

业节能行动实施方案》的要求，为指导千家企业开展能源审

计和编制节能规划，并规范相关审核工作，现将《企业能源

审计报告审核指南》和《企业节能规划审核指南》印发给你

们，请在审核工作中参照执行。 附件：一、企业能源审计报

告审核指南 二、企业节能规划审核指南 二○○六年十二月六

日 附件一：企业能源审计报告审核指南 一、适用范围 本指南

适用于各省、自治区、直辖市节能主管部门对辖区内千家企

业（以下简称企业）提交的能源审计报告的审核工作。 二、

审核要求和程序 （一）各省、自治区、直辖市节能主管部门

要根据《千家企业节能行动实施方案》和“千家企业节能工

作会议”的要求，在规定的时间内完成企业能源审计报告的

审核工作，并在2007年3月底之前将审核情况汇总报国家发展

改革委（资源节约和环境保护司）。在审核过程中，要认真

核实企业提交的所有资料，避免弄虚作假和走过场。审核工

作不向企业收取任何费用。 （二）各省、自治区、直辖市节

能主管部门可以组织专家组开展审核工作，并以规范的专家

组工作规则开展审核。专家组成员不应来自本辖区内的千家

企业。专家组名单应上网公布，接受公众监督。 （三）在审

核过程中，各省、自治区、直辖市节能主管部门要组织专家

组对企业开展能源审计的情况进行实地抽查，每次抽查的比

例不低于审核企业总数的10％。能源审计实地抽查可与节能

规划实地抽查合并进行。 （四）如企业能源审计报告未通过

审核，各省、自治区、直辖市节能主管部门应将详细的问题

描述和修改意见尽快通知相关企业，以便于企业在规定时间

内能够再次提交修改后的能源审计报告。 三、审核内容 （一

）本指南所指的企业能源审计报告，是企业或企业委托的单

位依据国家有关的节能规范和标准，对企业能源利用的物理

过程和财务过程进行的检验测试、核查和分析评价的成果，

报告应提出相应的节能改进措施意见。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com